
1 

 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2021 г.                                            № 23/143 

 
г. Среднеуральск 

 

 

О финансировании участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

 

В целях обеспечения финансирования участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Среднеуральск р е ш и л а: 

1. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 

соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет 

председателям соответствующих комиссий (приложение). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с утвержденными 

сметами. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

своевременное представление отчетных документов по средствам, полученным 

под отчет.  



2 

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение 

к решению Среднеуральской  

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от «14» сентября 2021 г. № 23/143 

 

Перечень председателей участковых избирательных комиссий, которым 

производится выдача денежных средств под отчет для финансирования 

участковых избирательных комиссий на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва  

 
№ п/п Номер избирательного 

участка 

ФИО председателя УИК 

1 2517 Платонова Елена Евгеньевна 

2 2518 Паюсова Елена Евгеньевна 

3 2519 Бочкарева Наталья Александровна 

4 2520 Яковлев Михаил Сергеевич 

5 2521 Бахарева Наталья Анатольевна 

6 2522 Балеевских Игорь Александрович 

7 2523 Садыкова Любовь Григорьевна 

8 2524 Павлова Майя Геннадьевна 

9 2525 Богданова Юлия Викторовна 

 
 


